СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2024 года
                     №07-09

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь статьёй 7 Регламента Совета депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить в состав постоянной комиссии по законодательству и межмуниципальному сотрудничеству Совета депутатов Мелегежского сельского поселения следующих депутатов Совета депутатов Мелегежского сельского поселения:

- Абрамову Анну Александровну;
- Лазаревич Наталью Александровну;
-Тихоненко Николая Николаевича.
2.Утвердить в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности Совета депутатов Мелегежского сельского поселения следующих депутатов Совета депутатов Мелегежского сельского поселения:

- Вишнякову Марию Ивановну;
-Канюкова Олега Анатольевича;
-Тихоненко Николая Николаевича.
3.Утвердить в состав постоянной комиссии по социальным вопросам Совета депутатов Мелегежского сельского поселения следующих депутатов Совета депутатов Мелегежского сельского поселения:

-Абрамову Анну Александровну;
-Громова Владислава Владимировича;
-Вишнякову Марию Ивановну.
4. Утвердить в состав постоянной комиссии по вопросам местного хозяйства Совета депутатов Мелегежского сельского поселения следующих депутатов Совета депутатов Мелегежского сельского поселения:

-Ванюшкина Дмитрия Николаевича;
-Лазаревич Наталью Александровну;
-Канюкова Олега Анатольевича;
5. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Мелегежского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:
                                                                                А. А. Абрамова